להלן העתק הודעת קצין החקירות במשטרת בית שמש שנשלחה למשרדנו בעניינה של הלקוחה. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותה, פרטיה המזהים הושמטו:

משטרה ישראל-תחנת בית שמש
משרד החקירות והמודיעין
טלפון 02-9902222
פקס 02-9902230

כ"ז חשוון תשע"ו
יום שני 09 נובמבר 2015

לכבוד
עו"ד אסף דוק
באמצעות פקס 077-5558060

**הנדון: בקשה לסגירת תיק פל"א 368229/15 ( )**

סימוכין: מכתבך מיום 13.10.2015

1. קיבלתי את מכתבך שבסמוך.
2. לאחר שעיינתי בטיעוניך, ולאחר שבחנתי את חומר החקירה, מצאתי לקבל עמדתך ולסגור את תיק החקירה כנגד מרשהך בהיעדר אשמה פלילית.